Processo Seletivo Simplificado de Professor Substituto

  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
CAMPUS EIRUNEPÉ

24

EDITAL N° 11/2025/CAMPUS EIRUNEPÉ/IFAM, DE 25 DE AGOSTO DE 2025

ANEXO VIII - ATA DE SORTEIO DOS TEMAS PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

Aos         dias do mês de  do ano de 2025, às       horas, reuniram-se no Instituto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas – IFAM/ Campus EIRUNEPÉ, localizado na

   , realizou-se o sorteio dos temas a serem abordados na

prova de desempenho didático, conforme item 10 e subitens do EDITAL N° 11/2025/CAMPUS

EIRUNEPÉ/IFAM, DE 1 8  DE AGOSTO DE 2025. Os trabalhos foram conduzidos pelo(a) servidor(a)

  cargo:                                                , SIAPE:                       ,

Presidente da Comissão de Processo Seletivo Simplificado, e pelos(as) servidores(as):

Nome:

Cargo:

SIAPE:

Nome:

Cargo:

SIAPE:

Inicialmente, fez-se a leitura dos temas a serem sorteados de acordo com as áreas/disciplinas. A    saber:

Área/Disciplina: PRODUÇÃO ANIMAL.

Tema 1: CRIAÇÃO DE AVES DE CORTE.

Tema 2: CRIAÇÃO DE AVES DE POSTURA.

Tema 3: MANEJO PRODUTIVO EM BOVINOS DE CORTE.

Tema 4: MANEJO SANITÁRIO, REPRODUTIVO E ALIMENTAR DE SUÍNOS.

Os temas estavam devidamente impressos, recortados e dobrados dentro de um envelope. Desta forma,

teve início o sorteio, que seguiu a ordem do edital, sendo sorteado um tema único, conforme quadro

abaixo.

ÁREAS/DISCIPLINAS TEMA(S) SORTEADO DATA DA PROVA

Ao final do sorteio o Presidente da Comissão de Processo Seletivo Simplificado agradeceu a presença de

todos e deu por encerrado o sorteio, ao qual eu,                                                    , SIAPE                       ,

secretariei e registrei a presente Ata que, após lida e aprovada, segue assinada pelos presentes.

NOME RG ASSINATURA